
UCHWAŁA NR LXXVI.325.23 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.),  oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. u. z 2023 r., poz. 1720) Rada Gminy w Chodowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Chodowie wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych podlegających dopłacie do ceny usługi 
w 2024 r. ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE3EB79-47F0-4213-A161-164F26C1AB8B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr LXXVI.325.23 

Rady Gminy w Chodowie  

Z dnia 15 grudnia 2023 r. 

W związku z wejściem ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1720) oraz 

możliwością ubiegania się o dopłatę na realizację zadań własnych organizatorów w zakresie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ze środków funduszu, konieczna 

jest zgoda Rady Gminy Chodów na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych podlegających dopłacie do ceny usługi w 2024 

r. ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE3EB79-47F0-4213-A161-164F26C1AB8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI.325.23 RADY GMINY W CHODOWIE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


